
AA

-30 % -40 %

ZÁSOBTE SE 
NA LÉTO

1190
15,90 -25 %

3490
53,50 -34 %

7990
129,90 -38 %

4490
79,90

7990
199,- -59 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

11990

9990
179,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

9990
199,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3590

2990
57,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

219,-

209,-
399,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5990

5490
74,90

NA VŠECHNA 
ČESKÁ RAJČATA

AŽ

-45 %

BEZ
APLIKACE 6990

5990
149,90 -60 %

299,-
549,-

Bohemia 
Sekt
• 0,75 l 
• 1 l = 159,87 Kč 
bez Aplikace / 
133,20 Kč Aplikace 
• 109,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 6. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Vepřová kýta bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Losos čerstvý  
– filet s kůží
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Madeta  
Jihočeské máslo
• 250 g • 100 g = 23,96 Kč  
bez Aplikace / 21,96 Kč 
Aplikace 
• 54,90 Kč 

Křemešník salám mini
• 180 g • 100 g = 44,39 Kč Panzani  

Těstoviny
• 500 g  
• 100 g = 7,18 Kč  
bez Aplikace / 5,98 Kč  
Aplikace • 29,90 Kč 

Panzani 
Omáčka  
na těstoviny
• 400 g  
• 100 g =  11,23 Kč  
• 49,90 Kč 

Albert Třešně
• 500 g • 100 g = 13,98 Kč  
bez Aplikace / 11,98 Kč  
Aplikace 

Jihlavanka Standard
• mletá káva • 1 kg 
• 219 Kč 

Gambrinus Original 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

Magnum Zmrzlina
• 440 ml • 100 ml = 24,98 Kč 
bez Aplikace / 22,71 Kč 
Aplikace  
• 99,90 Kč 

Perwoll Speciální 
prací prostředek
• 60 dávek • 1 dávka = 4,99 Kč 
• 289 Kč 

12 ks

1 kg

12 ks

NOVINKA

www.albert.czOd 25. 6. do 1. 7. 2025

NEPORAZITELNÉ
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7990
199,- -59 %

BEZ
APLIKACE 6990

5990
149,90 -60 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 6. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 6.  

Vepřová kýta bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Albert Třešně
• 500 g • 100 g = 13,98 Kč bez Aplikace / 11,98 Kč  
Aplikace 

NEPORAZITELNÉ
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BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5990

5490
74,90

7990
129,90 -38 %

BEZ
APLIKACE 1490

1190
29,90 -60 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 6. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 6.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Madeta  
Jihočeské  
máslo
• 250 g • 100 g = 23,96 Kč  
bez Aplikace / 21,96 Kč 
Aplikace • 54,90 Kč 

Křemešník  
salám mini
• 180 g  
• 100 g = 44,39 Kč 

Meloun vodní
• 1 kg • v nabídce také krájená verze,  
1 kg za 17,90 Kč bez Aplikace / 
14,90 Kč Aplikace 

NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

12 ks
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BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

11990

9990
179,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

219,-

209,-
399,-

Bohemia Sekt
• 0,75 l • 1 l = 159,87 Kč  
bez Aplikace / 
133,20 Kč Aplikace 
• 109,90 Kč 

Jihlavanka 
Standard
• mletá káva • 1 kg 
• 219 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 6. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 6.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ

1 kg

12 ks
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4490
79,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3590

2990
57,90

299,-
549,-

Panzani  
Těstoviny
• 500 g  
• 100 g = 7,18 Kč  
bez Aplikace / 5,98 Kč  
Aplikace • 29,90 Kč 

Panzani 
Omáčka  
na těstoviny
• 400 g  
• 100 g =  11,23 Kč  
• 49,90 Kč 

Perwoll  
Speciální 
prací  
prostředek
• 60 dávek  
• 1 dávka = 4,99 Kč 
• 289 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 6. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 6.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ
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T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

1690
34,90 -51 %

1790
22,90 -21 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1490

1290
24,90

299,-
599,-

14990
189,- -20 %

13990
189,- -25 %

2990
41,90 -28 %

690
9,90 -30 %

239,-
399,-

3690
49,90

990
18,90 -47 %

BEZ
APLIKACE 1490

1190
29,90 -60 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 6. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Lipánek
• 130 g  
• 100 g = 13,77 Kč 

Coca-Cola/
Fanta
• 2 l  
• 1 l = 18,45 Kč 
• 36,90 Kč 

Brambory 
konzumní rané
• 1 kg

Trvanlivé mléko 1,5%
• 1 l • 14,90 Kč 

Tullamore D.E.W.
• 40%, Honey 35% 
• 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč 

Albert Excellent  
Vepřový tomahawk
• masný polotovar  
• 300 g • 1 kg = 499,67 Kč 

Capri-Sun
• 200 ml  
• 100 ml = 3,45 Kč  
• cena za 1 ks 9,90 Kč 

Kuřecí prsní  
a stehenní  
řízky MIX
• chlazené • 1 kg 

Šunka 
Amálka 
nejvyšší 
jakosti
• 100 g 

Aperol
• 11% • 0,7 l • 1 l = 341,43 Kč  
• cena za 1 ks 269 Kč 
• 269 Kč 

Špekáčky
• cena za 100 g  
• obsluhovaný  
úsek 

Meloun vodní
• 1 kg • v nabídce také  
krájená verze, 1 kg 
za 17,90 Kč bez Aplikace / 
14,90 Kč Aplikace 

49 ks

CENA ZA 1 ks  
PŘI KOUPI 10 ks

5 bal.

 NA VYBRANÉ
BONBONIÉRY

AŽ

-20 %

92
MASA

CENA ZA 1 ks  
PŘI KOUPI 2 ks

NEPORAZITELNÉ
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2

ZÁSOBTE SE 
NA LÉTO-30 % -40 %

5890
68,90 -14 %

5490
75,90

2990
44,90

4690
79,90

4990
71,90

2990
32,90

6990
89,90 -22 %

5990
71,90

2990
57,90

BEZ
APLIKACE10990

9990BEZ
APLIKACE8990

7490
119,90 -37 %

BEZ
APLIKACE 4990

4490
49,90 -10 %

4490
66,90

2990
39,90 -25 %

3990
59,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 6.•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kunín Smetana ke šlehání 31%
• 375 g • 100 g = 15,71 Kč 

Hamé  
Špagetka
• 415 g  
• 100 g = 13,23 Kč 
• 54,90 Kč 

Franz Josef Tuňák – steak
• 80 g • 100 g = 57,50 Kč • vybrané druhy • 29,90 Kč 

Heinz  
Kečup jemný
• 460 g 
• 100 g = 10,20 Kč 
• 49,90 Kč 

Rio mare Insalatissime
• 160 g • 100 g  = 37,44 Kč • vybrané druhy  • 54,90 Kč 

Hellmann's  
Omáčka k masu
• 250 ml • 100 ml = 19,96 Kč 
• vybrané druhy  
• 49,90 Kč 

Maggi Dobrý 
hostinec
• 142–153 g 
• 100 g od 26,08 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Vitana 
Polévka
• 56–95 g 
• 100 g od 31,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Vitana Rýže loupaná
• 800 g • 1 kg = 62,38 Kč  
bez Aplikace / 56,13 Kč Aplikace 

Perla  
Máslová 
příchuť
• 950 g  
• 100 g = 7,36 Kč 

Krolewski 45% – plátky
• 400 g • 100 g = 27,48 Kč bez Aplikace / 
24,98 Kč Aplikace 

Lotus Sušenky
• 250 g 
• 100 g = 11,96 Kč  
• 26,90 Kč 

Milko Řecký 
jogurt bílý
• 1 kg 

Apetito Rodinné
• 200 g • 100 g = 22,45 Kč • 42,90 Kč 

Kunín Athentikos 
Jogurt bílý
• 400 g • 100 g = 7,48 Kč 375 g

950 g

1 kg

800 g
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3

ZVONÍ  
NA PRÁZDNINY!

1790
25,90

4490
69,90

1490
18,90

2490
31,90

990
13,90

1390
18,90

3490
41,90

1 KREDIT 
NAVÍC

7990
89,90 -11 %

1590
26,90

2990
34,90 -14 %

11990

14990

169,-

14990

BEZ
APLIKACE 3990

3490
54,90 -36 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 6. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Heinz  
Kečup jemný
• 460 g 
• 100 g = 10,20 Kč 
• 49,90 Kč 

Maggi Dobrý 
hostinec
• 142–153 g 
• 100 g od 26,08 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Nestlé  
Dětské cereálie
• 375 g • 100 g = 21,31 Kč 
• vybrané druhy 

JOJO
• 80 g • 100 g = 22,38 Kč 
• vybrané druhy  
• 17,90 Kč 

Kit Kat Čokoláda
• 99 g • 100 g = 45,36 Kč 
• vybrané druhy  
• 44,90 Kč 

Miňonky
• 50 g • 100 g = 29,80 Kč 
• vybrané druhy • 14,90 Kč 

Nugeta
• 42 g • 100 g = 23,58 Kč  
• 9,90 Kč 

Horalky Sedita
• 50 g • 100 g = 27,80 Kč 
• vybrané druhy • 13,90 Kč 

Knuspino Oplatky
• 110 g • 100 g = 22,64 Kč 
• vybrané druhy • 24,90 Kč 

Zlaté sušenky
• 160–220 g 
• 100 g od 13,60 Kč 
• vybrané druhy 

Nature's Promise 
Bio Sušenky
• 100 g • vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Perla  
Máslová 
příchuť
• 950 g  
• 100 g = 7,36 Kč 

Margot
• 80 g • 100 g = 19,88 Kč 
• vybrané druhy • 15,90 Kč 

Toffifee
• 125 g • 100 g = 31,92 Kč 
bez Aplikace / 27,92 Kč  
Aplikace 

Kytice Lady
• 1 ks

Pivoňky
• 1 svazek

Kytice Surprise
• 1 ks

Kytice Slunečnice
• 1 ks
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T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

4

8990
109,90 -18 %

5990

9990

5990
89,90 -33 %

10990
139,90 -21 %

169,-
219,- -22 %

4690
59,90 -21 %

5990
69,90 -14 %

6990
89,90 -22 %

5990
74,90 -20 %

6490
99,90 -35 %

10990
129,90 -15 %

3990
69,90

9990
124,90 -20 %

1590
19,90

3790
41,90

13990
169,- -17 %

MASOVÉ KLOBÁSY PRO VAŠE GRILOVÁNÍ 

Albert Marinovaný vepřový Back bacon
• masný polotovar • 310 g • 1 kg = 290 Kč 

Hovězí burger 
dvouručák
• masný polotovar  
• 330 g • 1 kg = 333,03 Kč 

Albert Hovězí burger  
Americano style
• masný polotovar • 220 g 
• 1 kg = 272,28 Kč 

Albert Marinované 
vepřové medailonky s brusinkami 
• masný polotovar  
• 400 g • 1 kg = 249,75 Kč 

Masošpejle
• masný polotovar  
• 365 g • 1 kg = 164,11 Kč 

Albert  
Kuřecí stehna 
marinovaná Duo
• masný polotovar • 1 kg 

Albert Kuřecí 
špíz se špekem
• masný polotovar  
• 1 kg 

Albert 
Miniberner 
se slaninou 
a sýrem
• 250 g • 100 g 
= 27,96 Kč 

Albert  
Klasik klobása
• 220 g • 100 g = 21,32 Kč 

Albert Gril mix 
klobásky
• 200 g • 100 g = 29,95 Kč 

Albert  
Klobása Merguez
• masný polotovar • 270 g 
• 1 kg = 240,37 Kč 

Albert Masové klobásy  
Salsiccia/Chipotla
• masný polotovar  
• 300 g • 1 kg = 199,67 Kč 

Spak 
Dressing
• 250 g 
• 100 g = 15,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

 

Albert 
Camembert  
na gril
• 4× 100 g  
• 100 g = 24,98 Kč Borges  

Extra Virgin 
Olivový olej
• 500 ml  
• 100 ml = 27,98 Kč 

Vitana  
Paprika mletá
• 23 g • 100 g = 69,14 Kč  
• vybrané druhy  
• 15,90 Kč 

Giana  
Okurky 
sterilované
• 6–9 cm • 670 g 
• 100 g = 10,53 Kč 
• 36,90 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

95
MASA

NOVINKA

92
MASA

93
MASA
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199,-
299,- -33 %

7990
99,90 -20 %

3 KREDITY 
NAVÍC

13990
179,- -21 %

3 KREDIT 
NAVÍC

14990
209,- -28 %

7990
99,90 -20 %

159,-
189,- -15 %

159,-
229,- -30 %

7990
99,90 -20 %

5990
74,90 -20 %

199,-
249,- -20 %

13990
199,- -29 %

3590
39,90 -10 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 6. 

Krevety loupané
• chlazené • balené  
• 300 g • 100 g = 53 Kč 

Vepřová panenská 
svíčková – v celku
• chlazená • 1 kg 

Nature's 
Promise 
Bio Kuřecí 
nugetky
• obalované • masný 
polotovar • 220 g 
• 1 kg = 363,19 Kč 

Vepřová krkovice  
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Nature's Promise 
Kuře z volného 
výběhu
• chlazené • 1 kg 

Vepřová kotleta s kostí – plátky
• chlazená • 1 kg 

Kuřecí zadní čtvrtky
• chlazené • 1 kg 

Vepřový bok 
bez kosti – 
plátky
• chlazený • 1 kg  

Kuře bez drobů  
a 2 čtvrtky
• chlazené • 1 kg 

Výrobek 
z mletého 
masa MIX
• masný 
polotovar  
• 400 g • 1 kg 
= 149,75 Kč 

Krůtí prsní řízek
• chlazený • 1 kg  
• původ: Maďarsko 

Tuňák – steak
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

5 bal.
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Nápoje 

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém 
pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 25. 6. do 1. 7. 2025,  
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. V případě problémů s distribucí letáků  
volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu 
listu výrobku prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. Nabídka platí do vyprodání zásob. 
V supermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert a v supermarketech Brno 
– Moravské náměstí; Brno – Kociánka; Brno – Nádražní; Brno, OC Špalíček – Mečová 2; Okříšky; Praha – Čs. armády; 
Praha – Pod Harfou;  Praha – Moskevská; Praha – Hlavní nádraží; Praha – Nebušická; Praha – Václavské náměstí;  
Praha – Na Florenci; Praha – Náměstí Míru; Praha – Smíchov City; Olomouc – Třída Svobody. Uvedené ceny jsou v Kč.

� 26/25

Slovně a graficky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

Produkty označené jako „Neporazitelné“ jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních řetězců platných ke 
dni 18. 1. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných 
prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů 
či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců 
v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku jako „Neporazitelné“ zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Aby však naše 
společnost zajistila Vaší maximální spokojenost, přinášíme Vám proto následující garanci nejnižší ceny u produktů označených v našem letáku jako „Neporazitelné“.

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních 
obchodních řetězců platných ke dni 19. 6. 2025. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus.  
Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se 
s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet 
jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu 
cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku 
NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
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Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém 
pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 25. 6. do 1. 7. 2025,  
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. V případě problémů s distribucí letáků  
volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu 
listu výrobku prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. Nabídka platí do vyprodání zásob. 
V supermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert a v supermarketech Brno 
– Moravské náměstí; Brno – Kociánka; Brno – Nádražní; Brno, OC Špalíček – Mečová 2; Okříšky; Praha – Čs. armády; 
Praha – Pod Harfou;  Praha – Moskevská; Praha – Hlavní nádraží; Praha – Nebušická; Praha – Václavské náměstí;  
Praha – Na Florenci; Praha – Náměstí Míru; Praha – Smíchov City; Olomouc – Třída Svobody. Uvedené ceny jsou v Kč.

� 26/25

Slovně a graficky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

Produkty označené jako „Neporazitelné“ jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních řetězců platných ke 
dni 18. 1. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných 
prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů 
či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců 
v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku jako „Neporazitelné“ zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Aby však naše 
společnost zajistila Vaší maximální spokojenost, přinášíme Vám proto následující garanci nejnižší ceny u produktů označených v našem letáku jako „Neporazitelné“.

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních 
obchodních řetězců platných ke dni 19. 6. 2025. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus.  
Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se 
s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet 
jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu 
cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku 
NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
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Soutěž probíhá od 18. 6. do 26. 8. 2025 na území České republiky.

KAŽDÝ TÝDEN
SOUTĚŽTE
S APLIKACÍ MŮJ ALBERT

PO CELÉ LÉTO

1×

www.albert.cz/grilsoutez

70×

990
14,90

1890
28,90

3490
52,90

1390
20,90

2590
31,90

1490
21,90

1690
23,90

1390
21,90 -36 %

1090
15,90

1490
19,90

1290
18,90

4490
69,90

1390
22,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Krušovice 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 10,90 Kč 

Braník
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 19,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 9,90 Kč 

Zlatý 
Bažant
• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na 
láhev 3 Kč 
• 13,90 Kč 

Budweiser 
Budvar 
Original/  
Budvar 33
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
• 19,90 Kč 

Zlatopramen 11
• světlý ležák 
• 1,5 l • 1 l = 23,27 Kč 
• 0,5 l = 11,63 Kč 
• 32,90 Kč 

Staropramen 12
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 13,90 Kč 

Proud
• světlý ležák 
• 0,5 l 
• 1 l = 51,80 Kč 
• 25,90 Kč 

Braník 10
• světlé výčepní 
pivo • 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč 
• 14,90 Kč 

Staropramen 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč 
• 15,90 Kč 

Starobrno 
Štatl
• světlý ležák 
• 0,5 l 
• 1 l = 33,80 Kč 
• 16,90 Kč 

Lobkowicz 
Premium
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

Staropramen 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 11,90 Kč 

Braník 11
• světlý ležák • 2 l 
• 1 l = 22,45 Kč 
• 0,5 l = 11,23 Kč 
• 44,90 Kč 

2 l
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Nápoje 

7

Soutěž probíhá od 18. 6. do 26. 8. 2025 na území České republiky.

KAŽDÝ TÝDEN
SOUTĚŽTE
S APLIKACÍ MŮJ ALBERT

PO CELÉ LÉTO

1×

www.albert.cz/grilsoutez

70×

1990
24,90 -20 %

1990
28,90

2990
59,90

1890
22,90

1690
23,90

145,-

1690
23,90

BEZ
APLIKACE 3490

2990
39,90 -25 %

2990
33,90

1690
25,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 6. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Mustang/ 
Černá Barbora
• speciální tmavé pivo  
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 33,80 Kč • 16,90 Kč 

Frisco
• 330 ml 
• 100 ml = 6,04 Kč 
• vybrané druhy 
• záloha na láhev 3 Kč 

  

Birell
• nealkoholické  
pivo 
• 0,5 l  
• 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

Bake Rolls
• 80 g  
• 100 g = 24,88 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Doritos
• 100 g 

Bohemia  
Chips
• 55–60 g 
• 100 g od 49,84 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Bohemia  
Chips z pece
• 100 g 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Krušovice 12
• světlý ležák 
• 0,5 l 
• 1 l = 33,80 Kč 
• 15,90 Kč 

Pilsner Urquell 6pack
• světlý ležák • 6× 0,33 l 
• 100 ml = 7,33 Kč • záloha 
na láhev 3 Kč 

Cool
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 15,90 Kč 

1 ks za 24,17 Kč
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VÍCE ČERSTVÉ 
ZELENINY

1990
29,90 -33 %

4290
59,90 -28 %

990
14,90 -33 %

9990
179,90 -44 %

3290
37,90 -13 %

4990
59,90 -16 %

3390
39,90 -15 %

5940
69,90 -15 %

3390
39,90 -15 %

NA VŠECHNA 
ČESKÁ RAJČATA

AŽ

-45 %

3290
59,90 -45 %

4990
59,90 -16 %

4990
79,90 -37 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 6.

Albert  
Rajčata Strabena 
na větvičce
• 250 g • 100 g = 19,96 Kč Albert Rajčata  

cherry oválná  
Hranáček
• 250 g  
• 100 g = 13,16 Kč 

Rajčata 
keříková
• 1 kg 

Albert 
Řepa červená 
předvařená
• 500 g 
• 100 g = 3,98 Kč 

Albert 
Paprika mix
• 500 g 
• 100 g = 8,58 Kč 

Ředkvičky
• 1 svazek 

Česnek volný
• 1 kg 

Albert  
Žampiony  
čerstvé
• 250 g  
• 100 g = 13,16 Kč 

Albert 
Žampiony Portobello
• 300 g • 100 g = 16,64 Kč 

Menu inspirace 
Mix Coleslaw
• 250 g • 100 g = 13,56 Kč 

Menu inspirace 
Mix pro čínskou kuchyni
• 400 g • 100 g = 14,85 Kč 

Menu inspirace 
Brambory grenaille
• 425 g • 100 g = 7,98 Kč 

Sleva platí na vybrané výrobky Menu inspirace, které 
jsou aktuálně nabízeny v Exkluzivní akci. Sleva platí  
od 18. 6. do 8. 7. 2025, nebo do vyprodání zásob.

Z NAŠICH 
FAREM

 NA ŘADU
MENU INSPIRACE

-15 %

v naší

Tržnici
česká sklizeň
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AKČNÍ K
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11990
8990

4490
79,90 -43 %

4990
79,90 -37 %

5990
99,90 -40 %

6990
99,90 -30 %

4990
69,90 -28 %

2990
39,90 -25 %

11990

3990
49,90 -20 %

1 KREDIT 
NAVÍC

NAD 1 kg 

3990
49,90 -20 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3590
49,90 -28 %

1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ
APLIKACE 1490

1190
29,90 -60 %

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. 
Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 6. •*Tato nabídka platí od čtvrtka 26. 6. 2025.

Růže mix*
• 1 ks 
• ø květináče 12 cm 

Campanula*
• 1 ks 
• ø květináče 10,5 cm 

Ananas 
sweet
• 1 ks 

Albert Hrozny  
tmavé bezsemenné
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč 

Meloun vodní
• 1 kg • v nabídce také 
Meloun vodní krájený, 
1 kg za 17,90 Kč  
bez Aplikace / 14,90 Kč 
Aplikace

Nektarinky 
skládané
• 1 kg 

Meruňky volné
• 1 kg

Albert Maliny
• 125 g • 100 g = 39,92 Kč 

Avokádo
• 1 ks

Gerbera  
mix*
• 1 ks 
• ø květináče 12 cm  

Nature's Promise  
Bio Paprika  
sladká
• 2 ks v balení  
• 1 ks = 19,95 Kč 

Nature's  
Promise 
Bio 
Banány
• 1 kg

Nature's 
Promise 
Bio Rajčata 
cherry
• 250 g 
• 100 g = 14,36 Kč 
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Slevu lze uplatnit 
na produkty BIO  
a Nature‘s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Více info 
v aplikaci.

S APLIKACÍ

15% SLEVA

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Jak kupóny fungují? Každý týden pro Vás individuálně a na míru 
vybíráme Vaše oblíbené produkty, které nyní najdete v aktuálním 
letáku. Díky kupónu k nim můžete získat ještě porci kreditů navíc!

ŠETŘETE NEJVÍC NA TOM,

CO MÁTE NEJRADĚJI

KUPÓNY PRO VÁS

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

10

990
11,90 -16 %

990
11,90 -16 %

1 KREDIT 
NAVÍC

990
11,90 -16 %

1590
18,90 -15 %

1690
21,90 -22 %

9990
129,90 -23 %

790
9,90 -20 %

3990
34,-

890

2890
39,90 -27 %

4990
64,90 -23 %

1090
12,90 -15 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 6. *Obsah vlákniny: rohlík 7 g a brioška 6 g na 100 g 
výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Bulka  
hamburgerová 
• 70 g • 100 g = 14,15 Kč

Bio Bulka 
hamburgerová
• 70 g • 100 g = 14,15 Kč 

Mlynářská 
brioška žitná*
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč 

Mlynářský rohlík*
• 60 g • 100 g = 14,84 Kč 

Chléb 
mistrovský
• 500 g 
• 100 g = 6,80 Kč 

Francouzská bageta
• 110 g 
• 100 g = 9 Kč 

Kostka s pudinkem
• 90 g • 100 g = 17,67 Kč 

Pizza
• 75 g • 100 g = 22,54 Kč 
• smetana-slanina, 
šunka-kukuřice 

Slovanský 
brambůrek
• krájený • balený 
• 400 g  
• 100 g = 7,23 Kč 

Excellent Makronky mandlové
• balené • 144 g • 100 g = 69,38 Kč 

Mini koblížek
• 25 g  
• 100 g = 31,60 Kč 

Ölz Super  
Sandwich
• balený • 750 g 
• 100 g = 6,66 Kč 
• světlý, celozrnný 

7Days  
Croissant
• balený • 60 g  
• 100 g = 18,17 Kč  
• různé druhy 
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11

5990
89,90 -33 %

2490
30,90 -19 %

1690
24,90 -32 %

2290
31,50 -27 %

1990
24,90 -20 %

1890
22,90 -17 %

2290
26,90 -14 %

1590
21,50 -26 %

1890
27,90 -32 %

8990
109,90 -18 %

2390
28,90 -17 %

1990
25,90 -23 %

2190
32,90 -33 %

1890
27,90 -32 %

1990
24,90 -20 %

*Tato nabídka platí pouze pro prodejny s obsluhovaným úsekem. •** Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Poličan
• 300 g 
• 100 g = 19,97 Kč 

Paprikáš
• 100 g 

Vepřová šunka 
dušená Idema*
• standardní jakost 
• cena za 100 g 

PREMIUM  
Vepřová šunka*,**
• nejvyšší jakost 
• cena za 100 g 

Anglická slanina*
• cena za 100 g 

Šunkové koleno*
• cena za 100 g 

Královské párky*
• cena za 100 g 

Kuřecí debrecínka*
• cena za 100 g 

Kuřecí 
párky
• 200 g 
• 100 g  = 9,45 Kč 

Pikantní 
klobása
• 400 g  
• 100 g = 22,48 Kč 

PREMIUM 
Debrecínská pečeně*,**
• cena za 100 g 

Turistický salám*
• cena za 100 g 

Kapiový 
salám
• 100 g 

Kladenská pečeně*
• cena za 100 g 

Vepřové  
klobásky na gril*
• cena za 100 g  

93
MASA

90
MASA

94
MASA

87
MASA

NOVINKA

26SM_2025_verze_.indb   1126SM_2025_verze_.indb   11 19.06.2025   17:28:4319.06.2025   17:28:43
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12

2590
40,90 -36 %

3990
51,90 -23 %

3290
53,90

2590
29,90 -13 %

1690
21,90 -22 %

2990
36,90 -18 %

3190
39,90 -20 %

8990
109,90 -18 %

2790
37,90 -26 %

2990
36,90 -18 %

4990
58,90 -15 %

2390
31,90 -25 %

3490
56,90 -38 %

2790
35,90 -22 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 6.•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Eidam 45%  
– plátky
• 500 g  
• 100 g = 17,98 Kč 

Sýrařův výběr 
• 100 g • vybrané druhy 

Madeta Jihočeská 
niva 45%
• 100 g 

Galbani Mozzarella
• 125 g • 100 g = 20,72 Kč 
• vybrané druhy 

Lučina  
Nadýchaná
• 140 g  
• 100 g = 28,50 Kč 
• vybrané druhy 

Veselá kráva
• 120 g • 100 g = 27,42 Kč 
• vybrané druhy  
• 32,90 Kč 

Cottage Blaník
• 150 g • 100 g = 17,27 Kč 

Šumavský sýr
• 90 g 
• 100 g = 18,78 Kč 

Jihočeské žervé XXL
• 150 g • 100 g = 19,94 Kč 

Sýr  
na pánev
• 100 g  
• vybrané druhy 

Romadur
• 100 g 
• vybrané druhy 

Sýr Koliba – plátky
• 150 g • 100 g = 33,27 Kč 

Balkánský  
sýr
• 115 g  
• 100 g = 24,27 Kč 
• vybrané druhy 

Král Sýrů Hermelín
• 120 g • 100 g = 29,09 Kč 

500 g
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13

1690
19,90

1590
22,90 -30 %

2190
28,90 -24 %

2790
34,90 -20 %

2890
38,90 -25 %

3990
47,90 -16 %

1190
15,90 -25 %

3590
47,90 -25 %

1990
23,90 -16 %

1590
23,90 -33 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1990

1790
27,90

BEZ
APLIKACE 990

790
15,90 -50 %

4790
69,90 -31 %

1590
19,90 -20 %

1390
21,90 -36 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 6. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pribináček  
Tyčinka  
s tvarohem
• 38 g  
• 100 g = 31,32 Kč 

Florian  
Lahodný  
jogurt
• 150 g 
• 100 g = 6,60 Kč 
bez Aplikace / 
5,27 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Krajanka
• 130 g  
• 100 g = 12,24 Kč 
• vybrané druhy 

Milko Můj skyr
• 130 g • 100 g = 10,70 Kč 
• vybrané druhy 

Lipánek  
Mléko ochucené
• 250 ml  
• 100 ml = 6,76 Kč 
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

Olma Kysaná 
smetana 16%
• 200 g  
• 100 g = 10,95 Kč 

Moravia 
Čerstvé 
mléko 1,5%
• 1 l 

Jihočeské 
pomazánkové tradiční
• 150 g • 100 g = 19,27 Kč 
• vybrané druhy 

Olešnický tvaroh
• 230 g  
• 100 g = 17,35 Kč 

Jaroměřický 
tvaroh
• 250 g 
• 100 g  = 14,36 Kč 

Kunín 
Kefírové mléko
• 300 g 
• 100 g = 6,64 Kč 

Pierot
• 175 g • 100 g = 9,09 Kč 
• vybrané druhy 

Jihočeské  
trvanlivé  
mléko  
3,5%
• 1 l  
• 17,90 Kč 

Activia bílá
• 4× 120 g • 100 g = 9,98 Kč 
• vybrané druhy 

Pribináček
• 70 g  
• 100 g = 22,72 Kč  
• vybrané druhy 
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Káva

14

3990
54,90 -27 %

1990
29,90 -33 %

2490
29,90 -16 %

3990
89,90

5990
89,90

12990
159,-

6490
79,90 -18 %

1690
20,90 -19 %

990
11,60 -14 %

5990
74,90

1290
27,204790

59,90

2990
36,90 -18 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2890
35,90 -19 %

1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5490

4990
89,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 6.•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

World's Market 
Plněné těstoviny
• chlazené • balené 
• 250 g • 100 g = 15,96 Kč 
• různé druhy 

Zmrzlina Snickers
• 45–53 ml 
• 100 ml od 37,55 Kč  
• vybrané druhy 

Albert  
Listové těsto  
rozválené
• chlazené • balené 
• 275 g • 100 g = 9,06 Kč 

Salát Coleslaw
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Česneková 
pomazánka  
se sýrem
• cena za 100 g  
• obsluhovaný  
úsek 

Hellmann's  
Tatarská omáčka/
Majonéza 340 ml
• 100 ml = 11,74 Kč  
• 39,90 Kč 

Nowaco filé
• 300 g 
• 100 g = 19,97 Kč 
• 59,90 Kč 

Daim  
Mandlový dort
• 400 g 
• 100 g = 32,48 Kč 
• 129,90 Kč 

Nowaco  
Sýr do trouby
• 200 g • 100 g = 32,45 Kč 

Hellmann's 
Dresink
• 250 ml 
• 100 ml = 23,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Zmrzlina Míša
• 55 ml  
• 100 ml = 23,46 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Rama  
Plant-based
• 250 g • 100 g = 19,16 Kč 
• vybrané druhy  
• 47,90 Kč 

Pizza  
Ristorante
• 320–355 g  
• 100 g od 15,47 Kč  
bez Aplikace /  
od 14,06 Kč Aplikace 
• 49,90 Kč 

Nature's Promise 
Free From 
Čerstvé mléko 1,5%
• 1 l 

Nature's Promise 
Free From Smetana 30%
• 200 ml • 100 ml = 14,45 Kč 

NOVINKY
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Káva

15

1990
27,90

3490
65,90 -47 %

2490
39,90

1890
21,90

6990
76,90

279,-
399,-

9990
119,90

3490
45,90

3490
43,90

1490
17,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3990

3490
59,90

5990

BEZ
APLIKACE 3490

2990
34,90 -14 %

14990
239,-

6990
109,90 -36 %

990
12,90 -23 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 6. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Hellmann's  
Tatarská omáčka/
Majonéza 340 ml
• 100 ml = 11,74 Kč  
• 39,90 Kč 

Pickwick Čaj
• 15–40 g • 100 g od 87,25 Kč  
• vybrané druhy • 32,90 Kč 

Česká chuť 
Mouka
• 1 kg 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Majola 
Slunečnicový 
olej
• 1 l 

Maggi Bujón
• 60 g • 100 g = 41,50 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 24,90 Kč

Emco Tyčinka
• 35 g • 100 g = 54 Kč 
• vybrané druhy 
• 18,90 Kč 

Bonduelle 
Zlatá kukuřice
• 340 g • 100 g = 14 Kč 
bez Aplikace / 12,25 Kč 
Aplikace • 34,90 Kč 

Dobrá  
vláknina
• 375 g  
• 100 g = 18,64 Kč 
• 76,90 Kč 

L'OR
• zrnková káva 
• 500 g  
• 100 g = 55,80 Kč 
• vybrané druhy  
• 279 Kč 

Starbucks Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 9,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 94,90 Kč 

Cukr bílý 
krupice
• 1 kg • 14,90 Kč 

Opavia  
Piškoty
• 220 g 
• 100 g = 15,87 Kč 
• 34,90 Kč 

Franz Josef Olivy
• 300 g • 100 g  
= 26,85 Kč bez Aplikace / 
23 Kč Aplikace • vybrané 
druhy 

Rio mare  
Paté
• 100 g 
• vybrané druhy 

Nescafé  
Crema
• instantní káva 
• 200 g  
• 100 g = 74,95 Kč 
• 149,90 Kč 

St. Dalfour  
Ovocná pomazánka
• 284 g  
• 100 g = 24,62 Kč 
• vybrané druhy 

Hamé Paštiky
• 48 g  
• 100 g = 20,63 Kč 

kompatibilní 
s kávovary Nespresso

11 ks 16 ks
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2590
36,90

2690
41,90

1990
24,90 -20 %

1490
19,90

2690
39,90

2690
49,90

3490
47,20

2390
34,90

3490
47,90

1490
18,90

1290
16,90

13990
199,-

1790
31,90

2990
34,90 -14 %

1390
18,90

5990
94,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 6. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kofola
• 1,5 l 
• 1 l = 17,27 Kč 
• 25,90 Kč 

Jupí Sirup
• 3 l • 1 l = 46,64 Kč 
• vybrané druhy • 139,90 Kč 

Popstar Tea
• 0,5 l 
• 1 l = 59,80 Kč
• vybrané druhy 

YO Sirup
• 0,7 l • 1 l = 85,58 Kč 
• vybrané druhy 
• cena za 1 ks 64,90 Kč 
• 64,90 Kč 

Poděbradka
• ochucená  
minerální voda  
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Big Shock!
• energetický nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 53,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Kláštorná 
Kalcia
• přírodní minerální 
voda • 1,5 l  1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Magnesia red
• ochucená 
minerální voda • 1,5 l 
• 1 l = 13,27 Kč 
• vybrané druhy 

Schweppes
• 1,5 l 
• 1 l = 17,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Hello 
Multivitamin
• 1 l 
• 26,90 Kč 

Pepsi/Mirinda
• 2,25 l 
• 1 l = 15,52 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Aquila 
Ledový čaj
• 1,5 l • 1 l = 15,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 23,90 Kč 

Toma Nektar 
pomeranč
• 1 l • 34,90 Kč 

Jupík
• 330 ml 
• 100 ml = 4,52 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Mattoni
• přírodní minerální 
voda 
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Dr. Witt
• minerální voda 
 s vitaminy • 0,75 l  
• 1 l = 23,87 Kč 
• vybrané druhy  
• 17,90 Kč 

CENA ZA 1 ks  
PŘI KOUPI 2 ks

3 l
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GRAPEFRUIT

PIJTE #BEEFEATERTONIC S ROZUMEM.
BEEFEATERCZ

219,-
339,-

239,-
299,-

12990
199,-

369,-
499,- -26 %

13990
169,- -17 %

8990
109,90 -18 %

11990
189,- -36 %

8490
109,90

8990
134,90

9990
179,-

179,-
279,-

8990
129,90

179,-
249,-

13990
224,-

399,-
629,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 6. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Beefeater Gin
• 37,5%  
• 0,7 l • 1 l = 527,15 Kč 

Božkov 
Tradiční
• 35% • 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč 
• 119,90 Kč

Božkov 
Republica 
Exclusive
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 438 Kč 
• 219 Kč 

Legendario 
Elixir
• 34% • 0,7 l 
• 1 l = 570 Kč 
• 399 Kč 

Amundsen 
Vodka
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 341,43 Kč 
• 239 Kč 

DeAngeli 
Prosecco 
Frizzante
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 119,87 Kč 
• 84,90 Kč 

Roche Mazet
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy 

Cielo  
Primitivo
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• 99,90 Kč 

Hardy's Bin
• Austrálie 
• 0,75 l 
• 1 l = 119,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Château Valtice
• 0,75 l  
• 1 l = 119,87 Kč 
• vybrané druhy 

Vinařství 
Ludwig
• Prime Line • 0,75 l 
• 1 l = 113,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 84,90 Kč 

Vinselekt 
Michlovský
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 186,54 Kč 
• vybrané druhy 

Viña  
Tarapacá 
Reserva
• Chile • 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč 
• vybrané druhy
• 179 Kč 

Sommelier 
Collection 
Prosecco DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč 
• 179 Kč 

Pražská 
Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 279,80 Kč 
• 119,90 Kč 

NOVINKA
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Zvířata  Zvířata  Zvířata  Zvířata  Zvířata  Zvířata  Zvířata  
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2390
28,90

11990
129,90

10990
159,-

7490
119,90

7990
108,90

8990
159,-

12990
189,- -31 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3390

3190
52,90

169,-
219,-

299,-
345,-

8990
109,90 -18 %

169,-
209,- -19 %

4490
54,90 -18 %

10490

8990
108,90

6290
76,90

990
14,90

790
15,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 6.•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Alpa 
Francovka
• 1 l 

Fa 
Sprchový gel
• 250 ml 
• 100 ml = 17,96 Kč 
• vybrané druhy 

Palmolive  
Tuhé mýdlo
• 90 g • 100 g = 26,56 Kč 
• vybrané druhy 
• 23,90 Kč 

Taft Lak  
na vlasy
• 250 ml  
• 100 ml = 47,96 Kč 
• vybrané druhy  
• 119,90 Kč 

Old Spice  
Sprchový gel
• 400 ml 
• 100 ml = 27,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Astrid Pleťový krém
• 50 ml • 100 ml = 149,80 Kč 
• 74,90 Kč 

Borotalco 
Antiperspirant sprej
• 150 ml  
• 100 ml = 53,27 Kč  
• 79,90 Kč 

Listerine 
Ústní voda
• 500 ml 
• 100 ml = 179,80 Kč 
• 89,90 Kč 

Hello Dětská 
ovocná 
svačinka
• 100 g 
• vybrané druhy 
• 7,90 Kč 

Linteo Baby  
Dětské vlhčené 
ubrousky
• 4× 80 ks  
• 1 ks = 0,28 Kč 

Hami Dětský 
masozeleninový  
příkrm
• 250 g • 100 g = 13,56 Kč  
bez Aplikace /  
12,76 Kč  
Aplikace  
• vybrané  
druhy  
• 31,90 Kč 

HiPP 3 Combiotik 
Kojenecká výživa
• 500 g • 1 kg = 598 Kč 
• 299 Kč 

Albert Dětské 
plenky Cute Baby
• Midi 62 ks, Maxi 54 ks, 
Maxi+ 50 ks, Junior 46 ks 
• 1 ks od 2,73 Kč • 169 Kč 

Discreet  
Dámské  
slipové  
vložky
• 100 ks 
• 1 ks = 1,05 Kč 

Colgate Zubní 
kartáček
• 2 ks • 1 ks = 44,95 Kč 
• 79,90 Kč 

Colgate  
Zubní pasta
• 75 ml  
• 100 ml = 83,87 Kč 
• 59,90 Kč 

Kubík 
Dětské 
ovocné pyré
• 100 g • vybrané 
druhy • 9,90 Kč 

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

1 l

Predator  
Forte Repelent
• 150 ml • 100 ml = 86,60 Kč 
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Zvířata  Zvířata  Zvířata  Zvířata  Zvířata  Zvířata  Zvířata  

19

Dopřejte jim   
chvíle plné radosti.

Jejich radost je ta nejlepší 
odměna ze všech.

369,-
469,-

8990
184,-

369,-
699,-

7990
99,90

7490
104,90

2990
35,90 -16 %

4990
99,90

11990

4990
69,90

3490
49,90 -30 %

6490
76,90

9990
179,-

3990
64,90

6990
109,90

13990
289,- -51 %

299,-
769,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 6. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pedigree  
Dentální pochoutky  
pro psy
• 110 g • 100 g = 36,28 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Ariel Prací kapsle
• 44 dávek • 1 dávka 
= 8,39 Kč • vybrané druhy 
• 369 Kč 

Silan Aviváž
• 64 dávek 
• 1 dávka = 1,41 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Somat 
Excellence  
Tablety 
do myčky
• 60 ks 
• 1 ks = 6,15 Kč 
 • vybrané druhy 
• 299 Kč 

Jar Prostředek  
na nádobí
• 900 ml  
• 1 l = 77,67 Kč  
• cena za 1 ks  
79,90 Kč 
• vybrané  
druhy  
• 77,90 Kč 

Bref WC blok  
Color Aktiv
• 3× 50 g  
• 100 g = 53,27 Kč 
• vybrané druhy  
• 84,90 Kč 

Savo na 
koupelny
• 500 ml  
• 1 l = 149,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 74,90 Kč 

Perfect Fit  
Granule  
pro kočky
• 750 g 
• 100 g = 13,32 Kč  
• vybrané druhy  
• 99,90 Kč 

First Class  
Paštika 
pro psy
• 300 g 
• 100 g = 9,67 Kč 
• vybrané druhy 

Harmony  
Toaletní  
papír
• 3vrstvý • 8 rolí  
• 1 role = 6,24 Kč 
• 49,90 Kč 

Stolní 
lampa 
• rozměry 
9 × 9 × 13,5 cm
• hmotnost 80 g  
• dotykový spínač  
• 3 funkce v teplém  
žlutém světle

Purina ONE  
Kapsičky 
pro kočky
• 4× 85 g 
• 100 g = 19,09 Kč 
• vybrané druhy • 64,90 Kč 

Harmony 
Kuchyňské 
utěrky
• 2vrstvé • 2 role 
• 1 role = 24,95 Kč 
• 49,90 Kč 

Vigo! Pytle  
na odpad  
s elastickým  
zataho- 
váním
• 60 l • 8 ks  
• embosované • s vůní 

Zewa  
Toaletní papír
• 3vrstvý • 16 rolí 
• 1 role = 8,75 Kč 

Persil Prací gel 
• 44 dávek 
• 1 dávka = 6,80 Kč 
• 289 Kč CENA ZA 1 ks  

PŘI KOUPI 2 ks
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VYBER SI
A MŮŽEŠ JÍ(S)T

GOURMET QUALITY

obě

d

snídaně

večeře

Nabídka se může v jednotlivých supermarketech lišit.

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6790

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

7790

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5690

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

Šťavnatá bageta  
s trhaným vepřovým a špenátem
• chlazená • balená • 125 g • 100 g = 47,92 Kč 

Wrap Caprese
• chlazený • balený 
• 180 g 
• 100 g = 33,28 Kč Královský sendvič 

s vejcem a slaninou
• chlazený • balený • 160 g 
• 100 g = 37,44 Kč 

Dýňový grand 
sendvič s uzeným 
lososem a rukolou
• chlazený • balený 
• 120 g • 100 g = 49,92 Kč 

Tuňákový wrap
• chlazený • balený 
• 190 g  
• 100 g = 31,53 Kč 

Kuřecí  
kebab salát
• chlazený  
• balený • 230 g 
• 100 g = 29,52 Kč 

Houbové rizoto
• chlazené  
• balené • 250 g 
• 100 g = 31,16 Kč 

Tomatová polévka  
s italským sýrem
• 400 g • 100 g = 14,23 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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PŘÍRODNÍ ENERGIE 
NA KAŽDÝ DEN

500 g

4990
59,90 -16 %

3690
44,90 -17 %

2990
44,90

14990
179,-

5990
79,90

5490
69,90

3990
49,906990

89,90

1990
29,90

Emma 
Tykev jádra
• 100 g • 19,90 Kč 

Emma  
Arašídy v čokoládě slaný karamel
• 150 g  
• 100 g = 33,27 Kč 

Emma Rozinky  
v mléčné čokoládě
• 150 g 
• 100 g = 24,60 Kč
• ilustrační foto 

Emma 
Mandle natural
• 100 g • 29,90 Kč 

Emma  
Mango kousky
• 150 g  
• 100 g = 46,60 Kč 
• 69,90 Kč 

Emma  
Lísková jádra
• 500 g • 100 g = 29,98 Kč  
• 149,90 Kč 

Emma  
Směs ořechů 
natural
• 200 g 
• 100 g = 29,95 Kč 
• 59,90 Kč 

Emma  
Meruňky
• 200 g  
• 100 g = 19,95 Kč
• 39,90 Kč 

Emma  
Kešu pražené
• 150 g 
• 100 g = 36,60 Kč 
• 54,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 6. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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ZA CENU neZA CENU ne

1990
25,90 -23 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1390
16,90 -17 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2490
32,90 -24 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2690
34,90 -22 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2190
25,90 -15 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1790
21,90 -18 %

1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ
APLIKACE 2790

2490
29,90 -16 %

3990
46,90

1 KREDIT 
NAVÍC

1490
17,90 -16 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2990
39,90 -25 %

1 KREDIT 
NAVÍC

Nature's Promise  
Bio Jogurt bílý
• 150 g • 100 g = 9,94 Kč 

Nature's Promise  
Bio Jogurt  
ochucený
• 150 g • 100 g = 9,27 Kč 
• vybrané druhy 

Nature's Promise 
Bio Čerstvý 
sýr 
smetanový
• 100 g 

Nature's Promise 
Kids Bio Sýrové 
tyčinky
• 4× 20 g  
• 100 g = 31,13 Kč 

Nature's Promise  
Bio Mozzarella
• 125 g pevného podílu 
• 100 g = 21,52 Kč 

Nature's Promise 
Bio Tvaroh 
odtučněný
• 250 g • 100 g = 8,76 Kč 

Nature's Promise 
Bio Zakysaná 
smetana 15%
• 175 g • 100 g = 10,23 Kč 

Nature's Promise 
Bio Mléko  
čerstvé 1,5%
• 1 l 

Nature's Promise  
Bio Máslo 82%
• 125 g • 100 g = 31,92 Kč  
• 29,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Camembert
• 120 g • 100 g = 24,92 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů 
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 6. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Vybrané bio produkty Vám 
nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných  produktů.  Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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chuťovky 
z prvotřÍdních surovin

*
vždy

navíc
Obaly vyrobeny z 80% 

z recyklovaného plastu a jsou 
dále recyklovatelné

*PŘI KOUPI 3 kS TAPAS ZAPLATÍTE 2 KS. 
NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEk NEPLATÍTE.

79,-

69,-

79,-

69,-

79,-

89,-

69,-

89,-79,-

Olivy  
se sýrem bez pecek
• 130 g • 100 g = 60,77 Kč 

Hummus 
s grilovanou 
zeleninou
• 175 g  
• 100 g = 39,43 Kč 

Gouda mladá – kostky
• 120 g • 100 g = 65,84 Kč 

Guacamole  
– dip s avokádem
• 175 g • 100 g = 39,43 Kč 

Fuet s černým lanýžem
• 70 g • 100 g = 112,86 Kč 

Duo – gouda 
kostky/fuet
• 100 g 

Hummus pikantní
• 175 g 
• 100 g = 39,43 Kč 

Plněná coppa 
s krémovým 
sýrem a lanýžem
• 70 g • 100 g = 127,15 Kč 

Sýr Maasdam – kostky
• 120 g • 100 g = 65,84 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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2 kg

4190
76,90

2990

249,-
329,-

5990
79,90 -25 %

2490
33,90 -26 %

2490
49,90

8490
144,90 -41 %

3990
43,90

8990

4990
94,90

2490
43,90

3390
45,90 -26 %

229,-
439,-

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Viva  
Segedínský guláš
• 400 g • 100 g = 10,48 Kč 
• 41,90 Kč 

Antica 
Cantina 
Seasoning
• 40 g 
• 100 g = 74,75 Kč 
• vybrané druhy 

Becherovka
• 38% • 0,7 l 
• 1 l = 355,72 Kč 
• 249 Kč 

Jägermeister
• 35% • 0,5 l 
• 1 l = 458 Kč 
• 219 Kč 

Vina Pho  
Rýžové nudle 
široké
• 400 g 
• 100 g = 14,98 Kč 

Giana Rýže jasmínová
• 2 kg • 1 kg = 42,45 Kč 

Maggi  
Tekuté koření
• 160 ml 
• 100 ml = 15,57 Kč 

Hamé Pomazánky
• 120 g • 100 g = 20,75 Kč 
• 24,90 Kč 

Lagris Čočka 
velkozrnná
• 500 g  
• 100 g = 7,98 Kč 
• 39,90 Kč 

Yamasa  
Sójová 
omáčka
• 500 ml 
• 100 ml = 17,98 Kč 

Maille  
Hořčice original 
dijonská
• 200 ml 
• 100 ml = 24,95 Kč 
• 49,90 Kč 

Cassonade 
Třtinový cukr
• 500 g  
• 100 g = 4,98 Kč 
• 24,90 Kč 

Vitana 
Lívanečky 
s ovesnými 
vločkami
• 250 g 
• 100 g = 13,56 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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249,-
349,-

299,-
749,-

5990
94,90

299,-
719,-

6990
104,90

2990
59,90

10990

8990
139,90

2490
31,90

1 KREDIT 
NAVÍC

12990
169,-

299,-
549,-

Rex Prací 
prostředek
• 45 dávek 
• 1 dávka = 5,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 249 Kč 

Perwoll Speciální 
prací prostředek
• 60 dávek  
• 1 dávka = 4,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 289 Kč 

Savo Prací gel
• 48 dávek 
• 1 dávka = 6,23 Kč 
• vybrané druhy 
• 299 Kč 

Somat 
Sůl do myčky
• 1,5 kg 
• 1 kg = 39,94 Kč 
• 52,90 Kč 

Finish  
Ultimate  
Tablety  
do myčky
• 45 ks  
• 1 ks = 6,65 Kč  
• vybrané druhy  
• 319 Kč 

Sanytol  
Univerzálníčistič
• 500 ml • 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy • 69,90 Kč 

Fredy 
Krystalický 
čistič odpadu
• 500 g  
• 1 kg = 59,80 Kč 
• 29,90 Kč 

Purina ONE 
Granule 
pro kočky
• 800 g 
• 100 g = 16,24 Kč 
• různé druhy 
• 99,90 Kč 

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Lenor Aviváž
• 59 dávek 
• 1 dávka = 1,87 Kč 
• vybrané druhy 

Sensodyne  
Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 119,87 Kč 
• 89,90 Kč 

Nature's Promise 
Eco Papírové 
kapesníky
• 3vrstvé • 10× 10 ks 
• 24,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 6. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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MÍČOBRANÍ
— SBÍREJTE BODY —

39990

S 8 BODY

- 38

Cena bez  
bodů: 650 Kč

9990

S 8 BODY

- 56

Cena bez  
bodů: 229 Kč

14990

S 8 BODY

- 50

Cena bez  
bodů: 300 Kč

9990

S 8 BODY

- 60

Cena bez  
bodů: 249 Kč

7990

S 8 BODY

- 55

Cena bez  
bodů: 179 Kč

19990

S 8 BODY

- 59

Cena bez  
bodů: 490 Kč

Miniball
•	velikost 2
•	mix barev

Basketbalový 
míč
•	velikost 7
•	mix barev

Fotbalový 
míč 
•	velikost 5
•	mix barev

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 21. 5. do 29. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/micobrani.

Sportovní batoh
•	objem 28 l 
•	vodotěsný a odolný materiál

Fotbalová 
branka
•	rozměr 90 × 60 cm

Sportovní láhev
•	objem 480 ml
•	vhodné do myčky

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Soutěž probíhá od 18. 6. do 26. 8. 2025 na území České republiky.

www.albert.cz/grilsoutez

Bezkouřový Lotus gril
vhodný i na terasy a balkony

S APLIKACÍ MŮJ ALBERT

PO CELÉ LÉTO

70×

1×

KAŽDÝ TÝDEN
SOUTĚŽTE

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK

ALB_GRIL_Soutez_2025_ONLINE_letak_SM_170x297_v01.indd   AALB_GRIL_Soutez_2025_ONLINE_letak_SM_170x297_v01.indd   A 02.06.2025   10:02:4402.06.2025   10:02:44

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku dd. mm. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 22. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

Slevu lze uplatnit na steaky Albert Excellent, které jsou aktuálně nabízeny za běžné ceny. Sleva platí od 18. 6. 2025 do 2. 9. 2025, nebo do vyprodání zásob. Slevu lze uplatnit po načtení aplikace u pokladny. 
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T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

1690
34,90 -51 %

1790
22,90 -21 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1490

1290
24,90

299,-
599,-

14990
189,- -20 %

13990
189,- -25 %

2990
41,90 -28 %

690
9,90 -30 %

239,-
399,-

3690
49,90

990
18,90 -47 %

BEZ
APLIKACE 1490

1190
29,90 -60 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 19. 6. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 6. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Lipánek
• 130 g  
• 100 g = 13,77 Kč 

Coca-Cola/
Fanta
• 2 l  
• 1 l = 18,45 Kč 
• 36,90 Kč 

Brambory 
konzumní rané
• 1 kg

Trvanlivé mléko 1,5%
• 1 l • 14,90 Kč 

Tullamore D.E.W.
• 40%, Honey 35% 
• 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč 

Albert Excellent  
Vepřový tomahawk
• masný polotovar  
• 300 g • 1 kg = 499,67 Kč 

Capri-Sun
• 200 ml  
• 100 ml = 3,45 Kč  
• cena za 1 ks 9,90 Kč 

Kuřecí prsní  
a stehenní  
řízky MIX
• chlazené • 1 kg 

Šunka 
Amálka 
nejvyšší 
jakosti
• 100 g 

Aperol
• 11% • 0,7 l • 1 l = 341,43 Kč  
• cena za 1 ks 269 Kč 
• 269 Kč 

Špekáčky
• cena za 100 g  
• obsluhovaný  
úsek 

Meloun vodní
• 1 kg • v nabídce také  
krájená verze, 1 kg 
za 17,90 Kč bez Aplikace / 
14,90 Kč Aplikace 

49 ks

CENA ZA 1 ks  
PŘI KOUPI 10 ks

5 bal.

 NA VYBRANÉ
BONBONIÉRY

AŽ

-20 %

92
MASA

CENA ZA 1 ks  
PŘI KOUPI 2 ks

NEPORAZITELNÉ

26SM_2025_verze_.indb   3526SM_2025_verze_.indb   35 19.06.2025   17:33:1319.06.2025   17:33:13




